



Obec Chuchelná

Mírová 23
747 24 Chuchelná



TCKRX000KZPF

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: OChu 841/2016

Sp. zn.:

84.1 S5

Vyřizuje: Ing. Rudolf Sněhota

Telefon: 553650138

E-mail: obec@chuchelna.com

Datum: 21.11.2016

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu informací

Na Vaši žádost ze dne 09. 10. 2016 odpovídáme takto:

Obec Chuchelná má zřízeny 2 bankovní účty:

1. účet je vedený u České národní banky. Ten je zřízen ze zákona.
2. účet je vedený u České spořitelny, a. s.

Darovací smlouvy, kde jsme my jako obec na straně dárce, uzavřeny nemáme.

S pozdravem

Ing. Rudolf Sněhota

starosta

otisk razítka